
Вложете во својот Велес
вложете во себе си

,
!

Можности за инвестирање
во Велес!

Индустриска зона
„ “УЗУС

Индустриска зона
„ “УЗУС

Општина ВелесОпштина Велес

Земјиштето е наменето за изградба на
објектисонаменаодмалостопанство:

-магациниистоваришта
- леснаинезагадувачкаиндустрија
- сервиси

Купувачот е должен во рок од 6 месеци од
солемнизирање на договорот да обезбеди
одобрение за градба, а објектот да го
изгради во рок предвиден согласно
одредбитенаЗаконот за градење.

Надоместот за комунално уредување на
градежното земјиште 1338.00 денари од
кориснаповршина.

Постои можност 50% од сумата за плаќање
на надоместот да се плати при склучување
на договорот, а остатокот на 6 или 12
месечнирати.
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Информацииво:
Министерството за транспортиврски
телефон и

ОпштинаВелес
телефон локал

023145-565 3145 447

232 406/ 226
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индустриско училиште
Коле Неделковски
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Кожарска индустрија
Димко Митрев

Зона метална Индустрија
Брако

бензиска пумпа
Брако петрол

Маркет Туш

Царински
терминал

Индустриска зона „ “УЗУСИндустриска зона „ “УЗУС

број на

урбанистичка

парцелa

површина

на парцела

површина

за градба

бруто

развиена

површина

катност и максимална

висина

2 764 460 920 П+1 hmax=10.5m

3 679 410 820 П+1 hmax=10.5m

4 704 420 840 П+1 hmax=10.5m

5 727 440 880 П+1 hmax=10.5m

10 867 530 1060 П+1 hmax=10.5m

11 690 430 860 П+1 hmax=10.5m

12 717 430 860 П+1 hmax=10.5m

Продадени градежни парцели

Градежни парцели на приватно
земјиште

Слободни градежни парцели

1 =1€1 =1€


